TOILETTENPAPIER

W2
PAPER

EXCELLENT

175 M

PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produktname:

Art.-Nr.:

Qualitat:

Lagen:

Lauflange Rolle (m):
BlattgréBe (cm):
Rollendurchmesser (cm):
Hilsendurchmesser (cm):
Blatt/Rolle:

Farbe:

Pragung:

WeiBgehalt (%):

Rollen/Verpackungseinheit:

Verpackungseinheit/Palette:

Transporteinheit Breite (cm):

Transporteinheit Héhe (cm):

Transporteinheit Ldnge (cm):

Flachengewicht g/m?/Lage:
Nettogewicht/Rolle (kg):

Transporteinheit Nettogewicht (kg):

Palettenhohe (cm):
Palette Nettogewicht (kg):
EAN-Verpackungseinheit:
EAN-Palette:

Druckfehler und Produktdnderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen.

W2 Paper Excellent 175 m
42017000
Recycling, EU-Ecolabel
2

175

9,2x25,0

18,4

6

700

Hochweil3
Waffel

80

12

44

36,8

18,4

55,2

15,5

0,499

5,99

217

264
4000735818518
4000735818594

WASHROOM EFFICIENCY





