W2 PAPER EXCELLENT 175 M



PRODUKTEIGENSCHAFTEN

Produktname:	W2 Paper Excellent 175 m
ArtNr.:	42017000
Qualität:	Recycling, EU-Ecolabel
Lagen:	2
Lauflänge Rolle (m):	175
Blattgröße (cm):	9,2 × 25,0
Rollendurchmesser (cm):	18,4
Hülsendurchmesser (cm):	6
Blatt/Rolle:	700
Farbe:	Hochweiß
Prägung:	Waffel
Weißgehalt (%):	80
Rollen/Verpackungseinheit:	12
Verpackungseinheit/Palette:	44
Transporteinheit Breite (cm):	36,8
Transporteinheit Höhe (cm):	18,4
Transporteinheit Länge (cm):	55,2
Flächengewicht g/m²/Lage:	15,5
Nettogewicht/Rolle (kg):	0,499
Transporteinheit Nettogewicht (kg):	5,99
Palettenhöhe (cm):	217
Palette Nettogewicht (kg):	264
EAN-Verpackungseinheit:	4000735818518
EAN-Palette:	4000735818594

Druckfehler und Produktänderungen vorbehalten. Alle Informationen auf Basis der Allgemeinen Verkaufsbedingungen.

